МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

имени Магомеда Хамдиевича Дугаева городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 3 с. Чечен-Аул» им. М.Х. Дугаева)

МУ «Устрада-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъардешаран хьукмат

Устрада-ГIалин округан Дугаев Хьамдин Мохьмадан цIарах йолу

«ЧЕЧАНАРА № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ»

(МБЙХЬ М.Хь. Дугаевн цIарах йолу «Чечанара № 3 йолу ЙЙХЬ»)

04 сентября 2024г.* № 162

ПРИКАЗ

с. Чечен-Аул

О назначении ответственного координатора

 за подготовку обучающихся к исследованию PISA-2024

В соответствии с письмом Федерального государственного бюджетного учреждения

«Федеральный институт оценки качества образования» (далее – ФГБУ «ФИОКО») № 023-

24/733 от 30.08.2024 года «О проведении оценки качества общего образования в

общеобразовательных организациях на основе практики качества подготовки

обучающихся в 2024 году» и Методологией и критериями оценки качества общего

образования в общеобразовательных организациях на основе практики международных

исследований качества подготовки обучающихся (далее – Методология),  в целях

оперативного взаимодействия регионального организатора с участниками оценки в

регионе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Саламову М.А., заместителя директора по МР, назначить школьным координатором для

проведения основного этапа исследования PISA-2024.

 2. Магамаева Ж.А-Х., заместителя директора по ИКТ, назначить техническим

специалистом для проведения исследования PISA-2024.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            М.Я.Абдурзакова

С приказом ознакомлены:                                                                                М.А.Саламова

                                                                                                                                        Ж.А-Х.Магамаева

		2024-09-24T14:03:29+0300
	Абдурзакова Милана Ярагиевна